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開催日： 2016年 8月 7日
コース：軽井沢モーターパーク
クラス：ﾗｲﾂ ｴｷｽﾊﾟｰﾄ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 156 清水 賢治 イエローマジック　スポーツ 38 RM125 1 1 50 50 100
2 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 2 3 47 45 92
3 48 KON　KON TeamALPHATHREE 41 RMZ250 4 2 43 47 90
4 741 矢崎 勝朗 ワールドレーシング 47 CRF450R 3 4 45 43 88
5 74 林 直輝 NISSIN二輪部+オートリブ+D.I.D. 39 KX250F 6 5 40 41 81
6 720 田村 博文 DMR　motor　sports 46 CRF450R 5 8 41 38 79
7 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 36 CRF250R 8 6 38 40 78
8 85 ＴＡＯ TEAM　URAYAMA 55 YZ125 7 7 39 39 78

912 小川 孝平 Team ITOMO 22 CR250F 0 0 0

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 156 清水 賢治 イエローマジック　スポーツ 38 RM125 7 50
2 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 7 47
3 741 矢崎 勝朗 ワールドレーシング 47 CRF450R 7 45
4 48 KON　KON TeamALPHATHREE 41 RMZ250 7 43
5 720 田村 博文 DMR　motor　sports 46 CRF450R 7 41
6 74 林 直輝 NISSIN二輪部+オートリブ+D.I.D. 39 KX250F 7 40
7 85 ＴＡＯ TEAM　URAYAMA 55 YZ125 7 39
8 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 36 CRF250R 7 38

912 小川 孝平 Team ITOMO 22 CR250F 0 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 156 156 156 156 156 156 156
2 16 16 16 16 16 16 16
3 48 48 48 48 48 741 741
4 741 741 741 741 741 48 48
5 74 74 74 74 74 720 720
6 85 85 720 720 720 74 74
7 415 415 85 85 85 85 85
8 720 720 415 415 415 415 415

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 156 清水 賢治 イエローマジック　スポーツ 38 RM125 7 50
2 48 KON　KON TeamALPHATHREE 41 RMZ250 7 47
3 16 田崎 徹 SHOOT DOWN 40 CRF250R 7 45
4 741 矢崎 勝朗 ワールドレーシング 47 CRF450R 7 43
5 74 林 直輝 NISSIN二輪部+オートリブ+D.I.D. 39 KX250F 7 41
6 415 ヨイコハンダ ５０９RACING 36 CRF250R 7 40
7 85 ＴＡＯ TEAM　URAYAMA 55 YZ125 7 39
8 720 田村 博文 DMR　motor　sports 46 CRF450R 7 38

912 小川 孝平 Team ITOMO 22 CR250F 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 156 156 156 156 156 156 156
2 48 48 48 48 48 48 48
3 74 74 16 16 16 16 16
4 16 16 741 74 741 741 741
5 741 720 74 741 74 74 74
6 720 741 720 415 415 415 415
7 415 415 415 85 85 85 85
8 85 85 85 720 720 720 720


